
 1 1 11 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                               
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 31/08-09-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 631-31/08-09-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση πρακτικού επιτροπής αξιολόγησης προσφορών  για την 
αποσφράγιση οικονομικών  προσφορών του Διαγωνισμού «ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ 
ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017». 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 08 - 09 - 2015  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
80471/65/04-09-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 
2. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Αντιπρόεδρος 
3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              

         4. Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό μέλος κ. Ανδρόνικο (Νικόλα) 
Βαλλιανάτο        

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
Στη συνεδρίαση παρέστησαν η Γενική Διευθύντρια Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής 
Μέριμνας Π.Ι.Ν., κ. Κυριακούλα Παυλοπούλου, ο αναπληρωτής Διευθυντής Τεχνικών 
Έργων Π.Ε Κέρκυρας, Δρ. Παύλος Μεταλληνός και η αναπληρώτρια Διευθύντρια 
Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης, κ. Αλεξάνδρα Λάντου . 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 

ΑΔΑ: 6Τ9Μ7ΛΕ-3ΩΤ



 2 2 22 

 
Θέμα 22ο: Έγκριση πρακτικού επιτροπής αξιολόγησης προσφορών  για την 
αποσφράγιση οικονομικών  προσφορών του Διαγωνισμού «ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ 
ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017». 
 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 22ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Διευθύντριας Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. 
Ζακύνθου, κ. Αγγελικής Μαργαρίτη, η οποία έχει ως εξής: 

 

Έχοντας υπόψη: 
 
1. Το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» περί αρμοδιοτήτων της 
Οικονομικής Επιτροπής. 
 
2. Το Προεδρικό Διάταγμα 147 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 
 
3. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών 
θεμάτων». 
 
4. Το  Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου». 
 
5. Το γεγονός της ψήφισης του προϋπολογισμού 2015 της ΠΙΝ. 
 
6.Τις υπ΄ αριθ. 349-18/27.5.2015 με ΑΔΑ:75ΩΟ7ΛΕ-0ΝΟ και 411-21/16-6-2015 με 
ΑΔΑ:63KP7LE-OOI αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων περί έγκρισης διενέργειας ανοικτού διεθνή διαγωνισμού για την ανάθεση 
υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας της Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, και των όρων αυτού για τα σχολικά έτη 
2015-2016 και 2016-2017, συνολικού προϋπολογισμού Δύο εκατομμύρια διακόσιες 
ενενήντα πέντε χιλιάδες οχτακόσια πενήντα επτά ευρώ (2.295.857,00€), 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α και καθορισμού νέας ημερομηνίας διεξαγωγής του 
διαγωνισμού.  
 
7. Την ανάγκη μεταφοράς των μαθητών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων με 
Σύμβαση Δημόσιας Υπηρεσίας για τα σχολικά έτη 2015-2016 και 2016-2017. 
 
8.Τις υπ’ αριθ. Οίκ.6216/1457/16-01-2015 και Οίκ.54527/11104/9-6-2015-
ΑΔΑ:7ΩΩ57ΛΕ-ΝΟ5 Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης, Ειδικός Φορέας 03073 ΚΑΕ 
08210000Α 
 
9.Την υπ΄αριθμ 57840/11733/17.6.2015 διακήρυξη διεξαγωγής ανοικτού διεθνούς 
δημόσιου ηλεκτρονικού μειοδοτικού διαγωνισμού για την «ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017». 
 
 
10.Το πρακτικό Νο 15/2015 της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών προμηθειών –
εργασιών & αξιολόγησης προσφορών διαγωνισμών. 
 
Σας διαβιβάζουμε το πρακτικό Νο 15/2015 της επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών 
προμηθειών –εργασιών & αξιολόγησης προσφορών διαγωνισμών της Π.Ε. Ζακύνθου 

ΑΔΑ: 6Τ9Μ7ΛΕ-3ΩΤ



 3 3 33 

σχετικά με την αποσφράγιση οικονομικών προσφορών της υπ. αριθμ. Οικ. 
57840/11733-17.6.2015                                    (15PROC002854442 2015-06-17) 
Διακήρυξης Ανοικτού Διεθνή Δημοσίου Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την 
επιλογή Αναδοχου Σύμβασης για την: ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ 
ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017. 

  
Εισηγούμαστε 

  
Α).Την έγκριση του ανωτέρω πρακτικού με το οποίο γίνονται αποδεκτές  οι 

οικονομικές πρόσφορες των ενδιαφερόμενων: 
 
1.ΛΟΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 
Με την οικονομική προσφορά να ανέρχεται στην τιμή των 19.764,80 χωρίς Φ.Π.Α και 
για τις διαδρομές 3 και 4 του Πίνακα Β της προκήρυξης. 
 
Και οι οποίες  πληρούν τους όρους της υπ.αρ. 57840/11733-17.6.2015                                    
(15PROC002854442 2015-06-17) Διακήρυξης Ανοικτού Διεθνή  Δημοσίου 
Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την επιλογή Αναδόχου Σύμβασης για την: 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 
2016-2017   Κωδικος CPV 60130000-8 NUTS GR221( Υπηρεσίες  ειδικών μεταφορών 
επιβατών ) 

 και δεν γίνονται δεκτές οι προσφορές την ενδιαφερομένων με την επωνυμία : 
  
1.ΠΟΜΟΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΤΟΥ ΙΑΚΩΒΟΥ  
 
δεδομένου ότι δεν πληρούν τους ορούς της υπ. αριθμ. Οικ. 57840/11733-17.6.2015 
(15PROC002854442 2015-06-17) Διακήρυξης Ανοικτού Διεθνή  Δημοσίου 
Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την επιλογή Αναδόχου Σύμβασης για την: 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 
2016-2017   Κωδικος CPV 60130000-8 NUTS GR221 ( Υπηρεσίες  ειδικών μεταφορών 
επιβατών ) 

       Β).Τη συνέχιση της διαδικασίας με την υποβολή των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης από τους προσωρινούς μειοδότες . 
 
Συνημμένα : Πρακτικό Νο 15/2015 

  Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ            
 
 
 

         ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Τ9Μ7ΛΕ-3ΩΤ



 4 4 44 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ Νο   15 /2015 

 
Της Επιτροπής διενέργειας διαγωνισμών προμηθειών -  εργασιών & 
αξιολόγησης προσφορών διαγωνισμών 
      Σήμερα,  02- 09 -2015 ημέρα Τετάρτη    και ώρα 11.00 π.μ. στη   Ζάκυνθο  
στα γραφεία της Δ.Τ.Ε στο κτίριο της ΠΕ Ζακύνθου, η  Επιτροπή  που  έχει  
ορισθεί   με  την  αριθ.  858 – 37/18-12-2014   απόφαση  της  Οικονομικής  
Επιτροπής της  Περιφέρειας  Ιονίων  Νήσων,    αποτελούμενη   από  τους : 
 
 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΩΝΑ, Π.Ε ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ   υπάλληλο της 

Δ/νσης  Τεχνικών Έργων της   Π.Ε  Ζακύνθου της  Π.Ι.Ν. 
 
 ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ , Π.Ε ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  υπάλληλο Δ/νσης 

Αναπτυξης της ΠΕ Ζακύνθου της ΠΙΝ,  
 
ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΟΣΟΤΙΔΟΥ, Π.Ε ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ  υπάλληλο της Δ/νσης 

Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της  ΠΕ  Ζακύνθου της  Π.Ι.Ν,   
 
ευρισκόμενη σε απαρτία, συνεδρίασε προκειμένου να προβεί στη ηλεκτρονική 
αποσφράγιση των φακέλων «Οικονομική προσφορά» και κατόπιν στην 
αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών , έναντι των όρων της διακήρυξης 
προκειμένου   να συντάξει  πρακτικό γνωμοδότησης επί της αποδοχής η μη 
των οικονομικών προσφορών καθώς και επί της ανάδειξης αυτών στους 
οποίους πρόκειται να γίνει η κατακύρωση. της υπ. αριθμ. Οικ. 57840/11733-
17.6.2015 
( 15PROC002854442 2015-06-17) Διακήρυξης Ανοικτού Διεθνή  Δημοσίου 
Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την επιλογή Αναδοχου 
Σύμβασης για την: ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ 
ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017   Κωδικος CPV 60130000-8 NUTS 
GR221( Υπηρεσίες  ειδικών οδικών μεταφορών επιβατών ) και 
λαμβάνοντας υπόψη την  υπ. Αριθμ. απόφαση 561 29/21-08-2015 της 
Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων με την οποία εγκρίνεται το 
πρακτικό 14 της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών για την 
αποσφράγιση δικαιολογητικών –τεχνικών προσφορών του ανωτέρου 
διαγωνισμού  
. Στην σημερινή συνεδρίαση αποσφραγίστηκαν οι οικονομικές προσφορές των 
ενδιαφερομένων: ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ και 
του ΠΟΜΟΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΤΟΥ ΙΑΚΩΒΟΥ 
Δεν αποσφραγίζονται οι προσφορές των ενδιαφερομένων ΨΑΡΡΗ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ  ΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ και  ΓΟΛΕΜΗ ΑΝΔΡΕΑ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ  
εφόσον δεν έγιναν αποδεκτές κατά την αξιολόγηση των δικαιολογητικών 
συμμετοχής και τεχνικών προσφορών. 
 
Η διαδικασία γίνεται σύμφωνα με τα όσα αναγράφονται στο κεφάλαιο Β  άρθρο 
10 σελ. 29 και 30 31 , κεφαλαιο Γ παραγραφος Β. σελ.37,38  
Ο προσφέρων  ΠΟΜΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥ ΙΑΚΩΒΟΥ 
Έχει τηρήσει την διαδικασία που προβλέπεται από την διακήρυξη 
υποβάλλοντας συμπληρωμένη την αντίστοιχη ειδική ηλεκτρονική  φόρμα του 

ΑΔΑ: 6Τ9Μ7ΛΕ-3ΩΤ



 5 5 55 

συστήματος, έχει υπογράψει και υποβάλλει ψηφιακά το ηλεκτρονικo αρχείο σε 
μορφή pdf.  
Τα στοιχειά που συμπεριλαμβάνονται στην ειδική ηλεκτρονική φόρμα του 
συστήματος και του παραγόμενου ψηφιακά υπογεγραμμένου ηλεκτρονικού 
αρχείου  ταυτίζονται  
Δεν έχει συντάξει την οικονομική προσφορά και κατά το υπόδειγμα του 
Παραρτήματος Ε   επι ποινή αποκλεισμού.  
Ο προσφέρων θα έπρεπε να επισυνάπτει ψηφιακά υπογεγραμμένο το σχετικό 
ηλεκτρονικό αρχείο  κατά το υπόδειγμα της Οικονομικής προσφοράς, σε μορφή 
pdf 
 
Ο προσφέρων  ΛΟΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
Εχει τηρήσει την διαδικασία που προβλέπεται από την διακήρυξη 
υποβάλλοντας συμπληρωμένη την αντίστοιχη ειδική ηλεκτρονική  φόρμα του 
συστήματος , εχει υπογράψει και υποβάλλει ψηφιακά το ηλεκτρονική αρχείο σε 
μορφή pdf.  
Τα στοιχεία που συμπεριλαμβάνονται στην ειδική ηλεκτρονική φόρμα του 
συστήματος και του παραγόμενου ψηφιακά υπογεγραμμένου ηλεκτρονικού 
αρχείου  ταυτίζονται  
Ο προσφέρων έχει  επισυνάψει ψηφιακά υπογεγραμμένο το σχετικό 
ηλεκτρονικό αρχείο  βάσει του  υποδείγματος  της Οικονομικής προσφοράς , σε 
μορφή pdf  δηλαδή έχει συντάξει την οικονομική προσφορά βασιζόμενος στο 
υπόδειγμα του παραρτήματος Ε  όμως δεν υπάρχει ταύτιση όσον αφορά το 
Φ.Π.Α .  
Το Φ.Π.Α στο παράρτημα Ε του υποδείγματος οικονομικής προσφοράς της 
Διακήρυξης  καθορίζεται στο 13%  
Ενώ στην  ειδική ηλεκτρονική φόρμα της οικονομικής προσφοράς του στο 
ΕΣΗΔΗΣ εμφανίζεται στο  23% ( αντικατάσταση του Φ.Π.Α από  13% σε 23% 
Νομός 4334/ 16 -7-2015 ) 
Ο προσφέρων κατά την υποβολή της ειδικής ηλεκτρονικής φόρμας της 
οικονομικής προσφοράς στο ΕΣΗΔΗΣ, κλήθηκε να συμπληρώσει  μονο την 
τιμή μονάδος ( χωρις Φ.Π.Α). Οι υπόλοιπες πληροφορίες ( π.χ ποσότητα , 
συνολική αξία, Φ.Π.Α ) προκύπτουν αυτομάτως από το σύστημα και 
εμφανίζονται στην εκτύπωση. Όπως ακριβώς αναγράφεται στην σελίδα 30 
της διακήρυξης  
Η προσφορα αφορά: 
 1.Διαδρομή 3: Ορθωνιες (περιοχή Γκουμα) –Χαρτάτα –Αγιος 
ΓεωργιοςΚατασταριου . Συνολική αξία χωρίς Φ.Π.Α 14.857,92 ευρω 
 2. Διαδρομη 4:    Άγιος Γεώργιος Κατοσταριού- Καταστάρι.Συνολική αξία χωρίς 
Φ.Π.Α 4.906,88 ευρω 
Η εκπτωση που προσφέρει ο ενδιαφερόμενος Λουτας Ευαγγελιστής Νικόλαος 
του Δημητρίου είναι  μηδενικη.  
Σύνολο Οικονομικής Προσφοράς 19.764,80 χωρίς Φ.Π.Α και 24.310,70 με 
Φ.Π.Α  
 
Κατόπιν των ανωτέρω και τηρώντας την διαδικασία, η επιτροπή κατά 
ομοφωνία: 

ΓΝΩΜΟΔΟΤΕΙ 
 

Αποδέχεται την Οικονομική προσφορά του ΛΟΥΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ και αναδεικνύει αυτόν προσωρινό μειοδότη  

ΑΔΑ: 6Τ9Μ7ΛΕ-3ΩΤ



 6 6 66 

Με την οικονομική προσφορά να ανέρχεται στην τιμή των 19.764,80 χωρίς 
Φ.Π.Α και για τις διαδρομές 3 και 4 του Πίνακα Β της προκήρυξης  
 
Απορρίπτει την Οικονομική προσφορά του ΠΟΜΟΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΤΟΥ 
ΙΑΚΩΒΟΥ 
 
 
                                                                                             
                Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ  
 
 
1. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΔΡΩΝΑ  
 
 
2.  ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
 
 
3. ΘΕΟΔΩΡΑ   ΠΟΣΟΤΙΔΟΥ               
 
 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της την 
ανωτέρω εισήγηση και το πρακτικό 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  
 
Α) Εγκρίνει το ανωτέρω Νο 15/02-09-2015  πρακτικό της επιτροπής διενέργειας 
διαγωνισμών προμηθειών –εργασιών & αξιολόγησης προσφορών διαγωνισμών της 
Π.Ε. Ζακύνθου σχετικά με την αποσφράγιση οικονομικών προσφορών της υπ. αριθμ. 
Οικ. 57840/11733-17.6.2015  (15PROC002854442 2015-06-17) Διακήρυξης Ανοικτού 
Διεθνή Δημοσίου Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την επιλογή Αναδόχου 
Σύμβασης για την: ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ 
ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 2016-2017, με το οποίο γίνονται αποδεκτές οι οικονομικές 
πρόσφορες των ενδιαφερόμενων: 
 
1.ΛΟΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 
Με την οικονομική προσφορά να ανέρχεται στην τιμή των 19.764,80 χωρίς Φ.Π.Α και 
για τις διαδρομές 3 και 4 του Πίνακα Β της προκήρυξης. 
 
Και οι οποίες  πληρούν τους όρους της υπ.αρ. 57840/11733-17.6.2015                                    
(15PROC002854442 2015-06-17) Διακήρυξης Ανοικτού Διεθνή  Δημοσίου 
Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την επιλογή Αναδόχου Σύμβασης για την: 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 
2016-2017   Κωδικος CPV 60130000-8 NUTS GR221( Υπηρεσίες  ειδικών μεταφορών 
επιβατών ) 

 και δεν γίνονται δεκτές οι προσφορές την ενδιαφερομένων με την επωνυμία : 
  
1.ΠΟΜΟΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΤΟΥ ΙΑΚΩΒΟΥ  
 

ΑΔΑ: 6Τ9Μ7ΛΕ-3ΩΤ



 7 7 77 

δεδομένου ότι δεν πληρούν τους ορούς της υπ. αριθμ. Οικ. 57840/11733-17.6.2015 
(15PROC002854442 2015-06-17) Διακήρυξης Ανοικτού Διεθνή  Δημοσίου 
Ηλεκτρονικού Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την επιλογή Αναδόχου Σύμβασης για την: 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΩΡΙΚΗΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2015-2016 ΚΑΙ 
2016-2017   Κωδικος CPV 60130000-8 NUTS GR221 ( Υπηρεσίες  ειδικών μεταφορών 
επιβατών ) 

Β) Εγκρίνει τη συνέχιση της διαδικασίας με την υποβολή των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης από τους προσωρινούς μειοδότες. 
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 631-31/08-09-2015 
 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη            

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Διονύσιος Μπάστας                                
       Σουσσάνα Πεφάνη 
       Θεόδωρος Καμπίτσης                            

                                                                              Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
          
    Ειρήνη Διαμάντη 
 

ΑΔΑ: 6Τ9Μ7ΛΕ-3ΩΤ


		2015-09-15T14:03:15+0300
	Athens




